ایت الله مهدوی کنی هم در نماز جمعه گفته بود که
چپ گراها از مشروطیت تا امروز به ملت خیانت کرده اند. این سخنان در زمانی گفته

شده بود که اعضای حزب توده دستگیر شده بودند.

روزنامهبازی

اذان صبح: 4/31 طلوع آفتاب: 6/08 اذان ظهر: 13/01 اذان مغرب: 20/13

شنبه 17 اردیبهشت 1401-5 شوال 1443 - 7 می 2022- شماره 5705

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی
صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام